​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   16  »    мая    2022г.

                                                  № 1367
г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 20.10.2016 № 2018
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона
от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Устава Советского района, в целях обеспечения открытости бюджетного процесса
в муниципальном образовании:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 20.10.2016 № 2018
«О создании Общественного совета при администрации Советского района для обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными финансами и социально-экономического развития Советского района» следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения 2 к постановлению слова «распоряжением» заменить словами «постановлением»;

2) в абзаце первом пункта 6 приложения 2 к постановлению слова «три года» заменить словами «пять лет»;

3) в подпункте 3 пункта 6 приложения 2 к постановлению слова «три года» заменить словами «пять лет»;

4) в подпункте 5 пункта 6 приложения 2 к постановлению слова «распоряжения» заменить словами «постановления».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Распространить действие подпунктов 1, 4 пункта 1 настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 23.11.2018.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков